

D.1 建设项目投标报价汇总表(单位工程)

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	192591.84	
2	措施项目费	1619.76	
2.1	夜间施工增加费	238.20	
2.2	二次搬运费	476.40	
2.3	冬雨季施工增加费	381.12	
2.4	已完工程及设备保护费	47.64	
2.5	工程定位复测费	476.40	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费		
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	9828.18	
3.1	安全文明施工费	9828.18	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	18363.58	
工程造价=1+2+3+4+5		222403.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	040501008001	水平定向钻进敷设管道（导向孔）	1、材质及规格：DN100水平定向钻进敷设管道（导向孔）	m	48.000	91.96	4414.08	696.00	2500.32	
2	WB040501029001	水平定向钻进敷设管道（扩孔）	1、材质及规格：水平定向钻进敷设管道（扩孔） 2、规格：Φ400mm以内	10m	4.800	2278.73	10937.90	1059.07	6823.54	
3	WB040501030001	水平定向钻进敷设管道（回拖布管）	1、材质及规格：4*DN175MPP拖拉管 2、材质：MPP-175-12mm 3、规格：内径	10m	4.800	5584.41	26805.17	910.56	3498.58	
4	030408003001	电缆保护管	1、名称：电缆保护管，MPP，Φ150 2、材质：MPP-150-5mm 3、规格：内径	m	330.000	26.63	8787.90	749.10	23.10	
5	030408003002	电缆保护管	1、名称：电缆保护管，MPP，Φ100 2、材质：MPP-100-4.5mm 3、规格：内径	m	294.000	14.83	4360.02	435.12	14.70	
6	030408003003	电缆保护管	1、名称：电缆保护管，CPVC：Φ32	m	78.000	6.76	527.28	92.82	3.90	
7	030409001001	接地极	1、名称：接地极 2、材质：热镀锌角钢 3、规格：∠50X50X5 L=2500	根	14.000	79.43	1112.02	192.08	134.82	
8	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：热镀锌扁钢 3、规格：40x4	m	96.500	37.53	3621.65	1661.73	38.60	
9	030414011001	接地装置	1、名称：接地调试	系统/组	3.000	266.37	799.11	540.12	16.89	
10	ZB030101001001	交流充电桩落地式功率（7kW）基础	1、交流充电桩落地式功率（7kW）基础 2、C15素砼垫层 3、C25混凝土基础	座	4.000	422.11	1688.44	524.44	66.60	
11	ZB030101001002	直流充电桩120kW基础	1、直流充电桩120kW基础	座	1.000	1009.51	1009.51	396.17	46.05	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	010501006001	箱变基础（含围栏）	1、名称：箱变基础，L×B： 4.0×2.5*2.1m 2、100mm厚C15混凝土垫层 3、200mm厚C25钢筋混凝土底板、300mm厚C25钢筋混凝土侧壁 4、通长-40*4扁铁四周预埋、预埋[10槽钢通长 5、百叶窗600*150，集水坑盖板 6、基础内外壁刷20厚1:2.5防水水泥砂浆，基础露出地面部分贴瓷砖 6、M7.5水泥砂浆砌MU10砖台阶，20厚1:2水	座	1.000	26382.94	26382.94	5177.29	756.91	
13	011503001001	箱变基础围栏	1、箱变基础围栏，高度1670mm 2、含立柱基础 3、具体做法详见设计图纸	m	23.000	200.00	4600.00			
14	ZB010101001001	警示牌	1、护栏四周应挂设“未经许可不得入内”和“当心触电”警示牌各一块，警示牌尺寸 200x160	块	2.000	100.00	200.00			
15	011101003001	基础与围栏之间的地面硬化	1、40厚C20细石混凝土，表面撒1:1水泥砂子随打随抹光 2、水泥浆一道（内掺建筑胶） 3、60厚C15混凝土垫层	m2	24.500	52.05	1275.23	196.25	31.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	040504002001	混凝土检查井	1、名称：钢筋砼工井 2、规格：1.5*1.5*1.5m 3、手孔井采用C25混凝土，井圈混凝土C40，抗渗等级P6 4、备注：具体做法详见设计图	座	6.000	11134.32	66805.92	10831.14	3042.42	
17	ZB010101001002	已建市政井，改造	1、已建市政井，改造 2、固定价招标后不作调整	项	1.000	800.00	800.00			
18	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：挖掘机挖沟槽、基坑 不装车	m3	187.500	3.86	723.75	56.25	463.13	
19	040103001001	回填方	1、密实度要求：填土夯实槽、坑	m3	170.680	15.76	2689.92	1577.08	358.43	
20	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：自卸汽车运土方 运距 3km以内	m3	56.800	14.00	795.20	15.90	550.96	
21	WB040501021001	管道垫层	1、垫层材质及厚度：C15非定型渠(管)道，垫层	m3	12.060	345.08	4161.66	590.94		
22	WB040501024001	管道基础模板	1、材质：市政管网工程管、渠道模板 管座复合木模板	m2	24.200	47.72	1154.82	506.75	36.78	
23	WB040501023001	非定型混凝土管道基础	1、基础材质及厚度：商品混凝土 满包管座	m3	29.920	421.18	12601.71	2178.18		
24	040205018001	警示桩、广角镜	1、规格、型号：警示桩	个	8.000	162.86	1302.88	256.48	96.40	
25	ZB041001002001	拆除人行道	1. 材质：人工拆除人行道	m2	4.000	2.49	9.96	7.28		
26	ZB041001003001	拆除基层	1. 厚度：拆除基层 人工拆除 厚15cm以内	m2	4.000	10.32	41.28	19.60	9.72	
27	WB040204009001	人行道混凝土垫层	1. 材料品种：人行道混凝土垫层C15	m3	4.000	394.01	1576.04	371.00		
28	040204002001	人行道板安砌	1. 块料品种、规格：人行道板安砌 2. 垫层品种、规格：主材部分	m2	4.000	58.83	235.32	85.72		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

附录I 税金计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电土建工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]